
       

 

     OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

  IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB) 

    ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 
 

Datum a místo konání: 6.6. 2023, Beroun (OFS) 

Přítomni: Ondřej Lípa, Daniel Zítka (on-line), Martin Košťálek, Jaromír Frühling, František Palek, Miroslav Sojka, Josef Tůma 

Hosté: Petr Milfait (sekretář OFS), Jan Bojko (ekonom OFS), Lukáš Kadeřábek (předseda STK), Jan Šnajdr (předseda KR), 

Monika Klimentová (předsedkyně RK) 

 

Jednání: 

Přítomné přivítal předseda OFS Ondřej Lípa, který jednání i dále řídil. 
 

1)  Zpráva VV – O. Lípa 

VV vzal na vědomí: 
–  další informace o přípravách akce „Den OFS“ (neděle – 25.6. 2023 – Hořovice) 

–  termín a pozvánku na VH FAČR (23.6. 2023 – Praha) 

VV projednal: 
–  detailní program akce „Den OFS“, tj:  zázemí – šatny; stravování; prezentace – plakáty, tisk, web, facebook; ozvučení; 

účast lektorů; turnaj mládežnických výběrů vč. propozic; nájem; ukázkové programy – videoprojekce; atd. 

–  další detaily pro chystané zapůjčení kamery (VEO) klubům     

VV schválil: 

–  rozpočet akce „Den OFS“ (45.000,- Kč) 

–  zástupce / delegáta OFS na VH FAČR – Ondřej Lípa 

 

2)  Zpráva STK / KM – L. Kadeřábek 

VV vzal na vědomí: 
–  info o finálových turnajích přípravek (10.6. – Cembrit – mladší přípravka, 11.6. – Tlustice – starší přípravka) 

–  info o nárůstu nedostavení se týmů k soutěžním utkáním 

–  info o mládežnických výběrech OFS (výsledky, nominace, další program, doprava, atd.) 

VV projednal: 
–  uvažované změny a chystané novinky v RS pro příští sezónu 

–  detailně plusy a mínusy startu 2 „starších“ hráčů v mladších kategoriích – výjimka dle § 2, odst. 4 SŘ mládeže a žen FAČR 

–  sjednocení základních pravidel u turnajů přípravek vč. rozměrů hracích ploch, počtu a velikostí branek (zveřejnění v RS) 

VV schválil: 

–  nezařazení výjimky dle § 2, odst. 4 SŘ mládeže a žen FAČR do RS pro sezónu 2023 / 2024 (viz výše) 

VV pověřil: 
– konkrétní členy VV a komisí předáním pohárů vítězům mládežnických kategorií (finálové turnaje – přípravky, poslední zápasy¨– 

dorost, starší žáci, mladší žáci) 

–  sekretáře P. Milfaita ve spolupráci s komisemi přípravou nového RS a zpracováním přihlášek do soutěží pro příští sezónu 

 

3)  Zpráva DK – J. Frühling 

VV vzal na vědomí: 
–  návrh systémové činnosti disciplinární komise pro sezónu 2023 / 2024 

–  nutnost doplnění komise o další členy 

VV projednal: 
–  návrhy možných adeptů a jejich oslovení v souvislosti s působením v DK 

VV odvolal: 
–  Romana Šmerhovského z pozice předsedy DK 

VV pověřil: 
–  Michala Dlouhého dočasným řízením DK 

VV schválil: 
–  J. Frühlinga jako dalšího člena DK 

mailto:info@ofsberoun.cz


4)  Zpráva KR – J. Šnajdr 

VV vzal na vědomí: 
–  řešení nedostatků v ZoU 

–  informaci o aktivitě jednotlivých rozhodčích (počty zápasů, atd.) 

–  informaci o přípravě semináře rozhodčích a delegátů OFS (30.7. 2023) 

–  informaci o přetrvávajícím nedostatku rozhodčích pro delegace k soutěžním utkáním 

–  stav náboru nových rozhodčích 

–  informaci o potvrzené delegaci rozhodčích pro finálové turnaje přípravek 

VV projednal: 
– další detaily bonusového systému hodnocení rozhodčích pro příští sezónu 

 

5)  Různé 

–  VV vzal na vědomí chystané fotbalové oslavy v některých klubech 

–  příští zasedání VV proběhne v neděli 25.6. 2023 (Hořovice) 

 

  

 

                                                                                                                                                      Zapsal: Petr Milfait 

                                                                                                                                                      Ověřil: Ondřej Lípa, Miroslav Sojka 

 


